
  

 
En liten mat- och vinrunda i egna bilar 

 

 
SPF klubb 67 i Tomelilla arrangerar en resa med egna bilar med temat mat och vin  

tisdagen den 11 september 2018. 

 

Samling och avresa sker från Lidls parkering i Tomelilla klockan 08.15.  

 

Vår färd går sedan först till Grafmans Goda i Järrestad, charkuterier från Österlen. Vi anländer där ca 

kl. 9.00 och får ca 30 minuters guidning och därefter möjlighet till shopping av härliga charkuterier i 

butiken. 

 

Vi reser vidare från Grafmans ca kl. 10.00 till Nordic Sea Vinery, ”Vineriet” i Simrishamn. Där får 

vi en guidning som tar ca 1 timme och därefter intar vi dagens lunch på Vineriet. 

 

Vi fortsätter efter lunchen ca kl. 12.45 till Vilhelmsdals Gårdsmejeri i Tommarp dit vi anländer ca 

kl. 13.00. Där får vi en guidning av osttillverkningen som tar ca 1 timme och efter det finns det tid till 

shopping av de goda ostarna. Därefter åker vi tillbaka till Tomelilla. 

 

Pris för resan med besöken och lunch: 330 kronor/person 

 

I priset ingår: Färd i privata bilar, inträden och guidning på resmålen samt dagens lunch på Vineriet. 

Till chauffören/bilägaren rekommenderar vi att varje passagerare betalar 30 kronor. 

 

Välkommen med din anmälan, begränsat antal platser, först till kvarn gäller.  

 

Sista anmälningsdag: lördag 11 augusti. Betalning av 330 kronor ska även göras senast detta datum. 

När antalet anmälda uppnått maxantal antecknas de som sedan anmäler sig som reserver i turordning. 

OBS! Anmälan är bindande! 

 

Betalning görs: som överföring till bankkonto clearingnummer 8313, kontonummer 742386279, 

Ange om det behövs: Resegruppen 

eller 

med swish till telefonnummer 0703930988 

Ange namn på avsändare oavsett vilken metod som används 

 

Anmälan görs till: Sverker och Anita Lundgren  

E-post: lundgrenspost@telia.com  

Telefon: 070-393 09 88 

OBS! Meddela eventuell matallergi vid anmälan! 

 

 

Resehälsningar 

Resegruppen SPF Klubb 67  
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